30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusele în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 221.

Brașov, Joi 5 (18) Octombrie.

1900.

## Nouele numiri de fișpani.

Scim, că atunci când a fost răsturnat fostul ministru-președinte Banffy, pe care l'a înlocuit Szell, se dicea, că opoziția nu e îndreptată în contra partidului liberal de-a putere, ci numai în contra persoanei șefului ei și a guvernului.